

**Устройство сплошного слоя
асфальтобетоном на дорогах L646.
L640. L650.**

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 728 338,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
	1. сплошное покрытие L646					
1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см) r=0.6	m2	5 000,0000	4,359	21 793,101
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	300,0000	13,909	4 172,708
3	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической щеткой)	m2	5 000,0000	0,242	1 212,200
4	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 4,0 см, механизированно)	m2	200,0000	110,928	22 185,567
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	2,0000	7 224,120	14 448,241
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in	m2	6 360,0000	138,297	879 566,378

		grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с среднезернистым наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)				
Total			Lei			943 378,195
Total сплошное покрытие L646						943 378,195
Inclusiv salariu						12 271,756
	2. сплошное покрытие L640					
7	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asphaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см) r=0.6	m2	4 000,0000	4,359	17 434,481
8	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	200,0000	9,805	1 961,064
9	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической щеткой)	m2	4 000,0000	0,242	969,760
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asphaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	1,4000	7 224,121	10 113,769
11	DB19F	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	4 330,0000	138,297	598 824,279
Total			Lei			629 303,353
Total сплошное покрытие L640						629 303,353
Inclusiv salariu						8 297,503
	3. сплошное покрытие L650					
12	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asphaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 3 см) k=0.6 с погрузкой в а/тр	m2	8 300,0000	4,359	36 176,547

13	TsI51C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t	350,0000	48,155	16 854,256
14	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической щеткой)	m2	8 330,0000	0,242	2 019,525
15	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 4,0 см, механизированно)	m2	350,0000	110,928	38 824,741
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	2,6000	7 224,121	18 782,714
17	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	8 330,0000	138,297	1 152 010,679
Total			Lei			1 264 668,462
Total сплошное покрытие L650						1 264 668,462
Inclusiv salariu						16 598,189
Total			Lei			2 837 350,01
Соц мед страх			22,5 %			8 362,68
Итого						2 845 712,69
Накладные расходы			6 %			170 742,76
Итого						3 016 455,45
Прибыль			3 %			90 493,66
Итого						3 106 949,11
НДС			20 %			621 389,82

Total deviz:

3 728 338,93

Inclusiv salariu

37 167,45

Intocmit

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura)

Verificat

Consilium Raional Taraclia

(funcția, semnătura)